
Protokoll fra årsmøte i Blindheim Idrettslag avholdt 28.03.2022 

 
Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede 

Til stede var 5 stemmeberettigede medlemmer ved starten av møtet.  

Til stede var 4 styremedlemmer ved starten av møtet. 

Ingen hadde ordet i saken. 

Vedtak: Antall stemmeberettigede ble godkjent. 

 

Sak 2. Velge dirigent(er) 

Vedtak: Som dirigent ble Paul Urke valgt. Enstemmig. 

 

Sak 3. Velge protokollfører(e) 

Vedtak: Som referent ble Petter Oseberg valgt. Enstemmig. 

 

Sak 4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

Vedtak: Til å underskrive protokollen ble Geir Tore Hjelle og Tor Magnus Hopland valgt. 
Enstemmig. 

 

Sak 5. Godkjenne foretningsorden  

Ingen innsigelser til foretningsorden. 

Vedtak: Forretningsorden ble godkjent. Enstemmig 

 

Sak 6. Godkjenne innkallingen 

Ingen innsigelser til innkallingen. 

Vedtak: Innkalingen ble godkjent. Enstemmig. 

 

Sak 7. Godkjenne saklisten 

Ingen innsigelser til saklisten. 

Vedtak: Saklisten ble godkjent. Enstemmig. 

 



 

Sak 8. Behandle idrettslagets årsberetning 

Styreleder leste styrets årsberetning.  

Merknader til styrets og/eller gruppenes årsberetninger. 

- Arve Ottersen: - Viktig å trekke frem prisen fotballgruppen mottok som årets 
kvalitetsklubb på Sunnmøre. Ellers må en nevne KM-titlene som ble vunnet av 
klubbens aldersbestemte lag. Understreker betydningen av en god adminsitrativ plan. 
 

Sak 9. Behandle  

 a. idrettslagets regnskap 

 Styreleder Paul Urke presenterte regnskap og balanse.  

 b. styrets økonomiske beretning 

 Styreleder Paul Urke gjennomgikk økonomisk beretning under behandling av styrets 
 årsberetning.  

 c. kontrollutvalgets beretning  

 Leder for kontrollutvalget, Geir Tore Hjelle, gjennomgikk kontrollutvalgets beretning 
 Kontrollutvalget anbefaler at årsregnskapet godkjennes av årsmøtet. 

 d. beretning fra engasjert revisor 

 Styreleder Paul Urke presenterte BDOs beretning. 

Vedtak: Regnskap, økonomisk beretning, kontrollutvalgets beretning og revisors  beretning for 
2021 ble alle godkjent, enstemmig, og styret meddelt ansvarsfrihet. 

 

Sak 10. Behandle forslag og saker 

 Forslag 1: Ny lov for Blindheim Idrettslag 

 Forslagsstiller: Styret i Blindheim Idrettslag 

 På Idrettstinget i 2021 ble det vedtatt en rekke endringer i NIFs regelverk, med 
 virkning fra 1.1.2022. Ny lovnorm for idrettslag ble vedtatt, med den følge at BILs lov 
 må endres tilsvarende.  

 Selv om idrettsforbundet fremholder at det er tilstrekkelig med styrevedtak på denne 
 type lovendringer, har BIL tradisjon for å fremlegge alle lovendringer på årsmøtet. 
 Styret i BIL godkjente ny lov i styremøte 28. februar 2022. 

 Forslag til vedtak: Ny lov for Blindheim Idrettslag vedtas i henhold til NIFs lovnorm. 

 Vedtak: Ny lov for Blindheim Idrettslag vedtas i henhold til NIFs lovnorm. Enstemmig. 

  



 Forslag 2: Rehabilitering av kunstgressbane 1 

 Forslagsstiller: Fotballgruppen 

 Det er nå behov for å rehabilitere dekket på kunstgressbane 1. Eksisterende dekke ble 
 lagt for 16 år siden, og etter normal bruk og slitasje er dette nå utslitt. 

 Den økonomiske rammen for prosjektet er på til sammen 3.979.003,- og dette 
 planlegges finansiert på følgende måte: 

 - Spillemidler 1 mill 

 - Momsrefusjon 0,8 mill 

 - Sponsorinntekter 2,2 mill 

 Basert på overnevnte informasjon ber fotballgruppa om årsmøtets tilslutning til å 
 gjennomføre rehabiliteringen av KGB1 når finansiering av prosjektet er på plass. 

 Forslag til vedtak: Årsmøtet gir sin tilslutning til prosjektet, og gir herved hovedstyret 
 i BIL fullmakt til å oppta et kortsiktig lån i størrelsesorden 1,8 mill hos Sparebank 1 
 SMN til forskuttering av spillemidler og momskompensasjon, samt å undertegne 
 nødvendige lånedokument, herunder pantedokument for pantsettelse av lagets 
 eiendom. 

 Talere: 

- Arve Ottersen: - Foreslår at man ikke binder seg til å ta opp lån i  
  Sparebank 1 SMN, men i stedet lar valg av bank stå åpent.  

- Tor Magnus Hopland: - Burde det ikke komme tydeligere frem at  
  fullfinansiering er en forutsetning for godkjenning av planene? 

- Paul Urke: - Jeg oppfatter at dette er tilstrekkelig synligjort i  
  saksfremlegget, hovedstyret vil heller ikke ta opp lån uten at  
  forutsetningene er innfridd. 

- Geir Tore Hjelle: - Foreslår at det det innarbeides i vedtaket en  
  tidsbegrensning frem til neste årsmøte  

 Vedtak: Årsmøtet gir sin tilslutning til prosjektet, og gir herved hovedstyret i BIL 
 fullmakt til å oppta et kortsiktig banklån i størrelsesorden 1,8 mill til forskuttering av 
 spillemidler og momskompensasjon, samt å undertegne nødvendige lånedokument, 
 herunder pantedokument for pantsettelse av lagets  eiendom. Fullmakten gjelder frem 
 til neste årsmøte – dvs. innen 31. mars 2023. Enstemmig. 

 

Sak 11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, og treningsavgift, eller gi fullmakt 
til å fastsette treningsavgifter 

 Forslag 1: endring av dagens kontingentsatser 

 Daglig leder, Petter Oseberg, presenterte forslag til nye satser på 
 medlemskontingenten. Kontingenten har stått uendret siden 2013. 



 Forslag til vedtak: Årsmøtet i Blindheim Idrettslag vedtar med dette å endre 
 kontingentsatsene fra: 

 Kategori      Gjeldende  Til vedtak 

 En aktiv med foresatte    800,-   900,- 

 To aktive med foresatte    1400,-   1550,- 

 Tre eller flere aktive med foresatte   1800,-   2000,- 

 Støttemedlem      300,-   300,- 

  

 Vedtak: Regulering av medlemskontingent ble vedtatt. Enstemmig. 

 Forslag 2: egen sats for dommere, trenere og tillitsvalgte 

 Daglig leder, Petter Oseberg, presenterte forslag til opprettelse av egen sats for 
 dommere, trenere og tillitsvalgte. Det er ønske om å legge til rette for at dommere, 
 trenere og tillitsvalgte - som ikke er medlem i kraft av å være foresatt - betaler en egen 
 sats for medlemskap i klubben, da klubben er avhengig av å rekruttere inn personer i 
 disse rollene. 

 Man erfarer dessuten at denne gruppen ikke fanges opp av systemet for kontingent, så 
 vi må formalisere og synliggjøre at også dommere, trenere og tillitsvalgte må være 
 medlem i klubben og betale medlemskontingent for å ha stemmerett og være valgbar. 

 På bakgrunn av dette foreslås det at dommere, trenere og tillitsvalgte betaler NIFs 
 minstesats på kr 50. 

 Vedtak: Årsmøtet vedtar at dommere, trenere og tillitsvalgte i Blindheim Idrettslag 
 betaler NIF`s minstesats med kr. 50,-. Enstemmig. 

 

 Forslag 3: Fastsettelse av aktivavgift 

 Innstilling fra styret om aktivavgifter: fastsettelse av aktivavgifter overlates til 
 gruppestyrene gjennes disses årlige måter. 

 Talere:  

- Tone Vollen Sperrevik: - Har det vært vurdert å innføre en  
  rabattordning på aktivavgiften for aktive som deltar i flere idretter? Det 
  vil kanskje kunne bidra til at flere kan utøve mer enn en idrett. 

- Geir Vegsund: - Dette har vært oppe til diskusjon tidligere, den gang 
  konkluderte man med at innføring av en slik ordning ville medføre en 
  rekke utfordringer slik som klubben er organisert.  

- Paul Urke: Styret er obs på problematikken rundt økonomi  
  som barriere for idrettsdeltakelse og vil se på dette på ny og utarbeide 
  en vurdering av alternative løsninger til neste års årsmøte.  

 Vedtak: Gruppestyrene gis fullmakt til å fastsette aktivavgifter. Enstemmig. 



Sak 12. Vedta idrettslagets budsjett 

Redegjørelse for budsjett ved daglig leder Petter Oseberg. 

Innstilling fra styret: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak: Budsjettet ble vedtatt. Enstemmig. 

 

Sak 13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

Innstilling fra styret: det foreslås ingen endringer av organisasjonsplanen.  

Vedtak: Organisasjonsplanen ble godkjent. Enstemmig. 

 

Sak 14. Foreta følgende valg 

 a) Styre med leder, nestleder, 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

 Eva Furevik stiller ikke til gjenvalg som styremedlem. Årsmøtet takker for innsatsen. 

 Vedtak: Paul Urke gjenvelges som leder. Enstemmig. 

 Geir Vegsund gjenvelges som nestleder. Enstemmig. 

 Tommy Blindheim gjenvelges som styremedlem sammen med tidligere 
 varamedlemmer, Tone Vollen Sperrevik og Runar Aasen. Enstemmig. 

 Kjersti waagan velges inn som nytt varamedlem sammen med tidligere styremedlem, 
 Botholf Stolt-Nielsen. Enstemmig.  

  

Avdeling Inntekt Kostnad Resultat  

Fellesadministrasjonen 2 111 000 1 956 000 155 000 

Fotball 4 338 000 4 211 000 127 000 

Håndball 456 000 421 000 35 000 

Volleyball 873 000 957 000 -84 000 

Idrettsskolen 159 000 97 000 62 000 

Årsresultat 7 937 000 7 642 000 295 000 



 

 Styret består i 2022 av følgende personer: 

Leder Paul Urke – gjenvalgt for 1 år 
Nestleder Geir Vegsund – gjenvalgt for 2 år 
Medlem Camilla Hoddevik – ikke på valg før 2023 
Medlem Tommy Blindheim – gjenvalgt for 2 år 
Medlem Tone Vollen Sperrevik – valgt inn for 2 år 
Medlem Runar Aasen – valgt inn for 2 år 
Vara Botholf Stolt-Nielsen – valgt inn for 2 år 
Vara Kjersti Waagan – valgt inn for 2 år 

 

 b) Kontrollutvalg med 1 leder, 1 medlem og 1 varamedlem 

 Valgkomitéens innstilling til kontrollutvalg: 

 Geir Tore Hjelle gjenvelges som leder. 

 Anita Baade Tryggestad gjenvelges som medlem. 

 Anita Sandanger velges inn som varamedlem 

 Vedtak: Innstillingen til kontrollutvalg ble vedtatt. Enstemmig.  

 

c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 

 Vedtak: Styret får fullmakt fra årsmøtet til å utnevne representanter til ting og møter i 
 de organisasjoner klubben er tilsluttet. Enstemmig 

 

d) Valgkomité med leder, 1 medlem og 1 varamedlem 

 Hovedstyrets innstilling til valgkomité: 

 Svein Helge Ystenes gjenvelges for 1 år. 

 Arve Ottersen gjenvelges for 1 år. 

 Hovedstyret har ikke lyktes med å finne en kandidat som valgkomitéens tredje  
 medlem og ber derfor om fullmakt fra årsmøtet til å fortsette dette arbeidet. 

 Vedtak: Innstilte kandidater til valgkomitéen ble gjenvalgt. Enstemmig. Styret gis 
 fullmakt til å finne og utnevne ett varamedlem.   

 

e) Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan 

 Ingen øvrige valg på saklisten. 

 



Sak 15. Engasjere revisor til å revidere idrettslagets regnskap 

Innstilling om at BDO fortsetter som engasjert revisor. 

Vedtak: Innstillingen av BDO som revisor ble godkjent. Enstemmig. 

 

 

 

 

Protokollen undertegnes av medlemmer valgt under sak 4. 

 

 

 

_______________________________             Dato:________________ 

Geir Tore Hjelle 

 

 

_______________________________             Dato:________________ 

Tor Magnus Hopland 

Tor Magnus Hopland (Apr 4, 2022 11:45 GMT+2)
Tor Magnus Hopland
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